2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2024                                      с. Донское                                            № 495-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021              № 219-п

В связи с произошедшими кадровыми и организационно-структурными изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Внести в состав межведомственной комиссии по социально – демографическим вопросам Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021         № 219-п «О межведомственной комиссии по социально - демографическим вопросам Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.02.2023 № 121-п, от 27.09.2023 № 882-п) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Волостных Д.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

Ботиеву Нину Васильевну

руководителя клиентской службы (на правах отдела) в Труновском муниципальном округе, членом комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новую должность членов комиссии

Маслова Юлия Васильевна

директор муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр Труновского муниципального округа Ставропольского края».

		Чернышова Наталья
Александровна
	заместитель руководителя ТЦЗН Труновского и Шпаковского муниципальных округов                          (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
первый заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.В. Чернышов